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WŁOCHY - Cattolica 
obóz młodzieżowy - hotel SUMMER *** 

w programie: Park Wodny AQUAFUN, 

Park Rozrywki MIRABILANDIA 

 
RIWIERA ADRIATYCKA każdego roku przyciąga w swoje strony rzesze 

turystów na tereny słonecznej Italii, nosi miano „największej europejskiej 

plaży”. Trudno gdzie indziej znaleźć miejsce, które ma aż tyle do 

zaoferowania. W tak słonecznym miejscu plaże nie mają swojego końca, woda jest krystalicznie 

czysta, nadmorskie promenady zapraszają do swoich sklepów i kafejek, nie ma czasu na nudę 

dzięki bogatej ofercie rekreacyjno-sportowej, a także niebywałym atrakcjom turystycznym 

związanym z licznymi zabytkami sztuki i architektury... 

 

CATTOLICA to urocze miasteczko położone we Włoszech, w regionie Emilia-Romania, nad 

Adriatykiem. Znajduje się na południowym krańcu prowincji Rimini, blisko granicy z regionem 

Marche. To popularny kurort nadmorski, przyciągający turystów pięknymi plażami i przyjazną 

atmosferą. W sezonie Cattolica przeżywa istne oblężenie spragnionych morskich uciech turystów. 

Nic dziwnego. Szeroka na 100m plaża z leżakami, parasolami, zjeżdżalniami, boiskami do siatkówki i 

piłki plażowej, wypożyczalnie sprzętu wodnego i co najważniejsze słońce, działają niczym magnes. 

Kurort oferuje też bogate atrakcje kulturalne. Warto odwiedzić muzeum archeologiczne w Centro 

Culturale Polivalente. W miesiącach letnich w Cattolica odbywa się Festiwal Kryminału i Filmu 

Fantastycznego. Oświetlony nocą port rybacki jest doskonałym miejscem dla romantyków.  

W pobliżu leżą też największe włoskie Parki Rozrywki Mirabilandia i Aquafun.  

 

ZAKWATEROWANIE: 

Hotel SUMMER *** zlokalizowany w niedalekiej odległości od centrum miejscowości, położony 

zaledwie 250 m od piaszczystej miejskiej plaży z nadzorem miejscowych ratowników (wejście na 

plażę i serwis plażowy płatny dodatkowo – ok. 8 €/ leżak/ dzień – w cenie boiska do kosza, boiska 

do piłki na plaży, siłownia).  

W hotelu pokoje 3 - 4 osobowe (możliwe łóżka piętrowe) z łazienką, klimatyzacją (BEZPŁATNA), 

balkonem, TV. Na terenie obiektu bezpłatne Wi-Fi. Dla tych, 

którzy preferują komfort i relaks bez wychodzenia z hotelu 

oferujemy korzystanie z BASENU z bezpłatnymi leżakami (w 

siostrzanym hotelu SOLMAR naprzeciwko - w godzinach 

otwarcia, ok. 9:30 - 12:30 i 15:00 - 18:00 – z opieką ratownika). 

 

WYŻYWIENIE:  

3 posiłki dziennie w formie bufetu: kuchnia włoska. Do obiadu i 

kolacji woda gratis, inne napoje płatne dodatkowo. 

Turnus rozpoczyna się obiadem w dniu przyjazdu, a kończą się 

śniadaniem w ostatnim dniu.  

 

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:  

Dzień 1:  

Wyjazd ok. godz. 18.00 – miejsce do ustalenia, przejazd przez Czechy, Austrię. 

 

http://www.iwtravel.com.pl/
http://www.wycieczka.pl/szukaj/wlochy
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Dzień 2:  

Przejazd do hotelu w godzinach południowych, złożenie bagaży w hotelu. Zakwaterowanie w  

pokojach od godziny 14.00. Lunch. Czas wolny na pierwsze kąpiele morskie i słoneczne.  

Kolacja i nocleg. 

 

Dzień 3 – 9:  

Program pobytu:  

- wycieczka do PARKU WODNEGO AQUAFAN – całodniowy pobyt, niezapomniane wodne 

szaleństwo w największym wodnym parku Europy! Czeka na Was 5 ogromnych ogrzewanych 

basenów ze zjeżdżalniami wodnymi: sztuczna fala, pontony, do dyspozycji wszystkich gości leżaki 

umożliwiające przyjemny relaks w otoczeniu bujnej roślinności. Na terenie obiektu kuszą również 

restauracje i liczne sklepiki.  

- plażowanie, kąpiele w morzu, gry i zabawy na plaży, turnieje, zawody, zabawy ruchowe: zajęcia  

terenowe nad brzegiem morza, kalambury, konkursy z nagrodami, imprezy tematyczne, wycieczki  

po okolicy, 

- możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych (płatne dodatkowo).  

 

Dzień 10:  

Po śniadaniu wykwaterowanie z pokoi; pobranie suchego prowiantu. Wyjazd do MIRABILANDII –  

ogromne wesołe miasteczko z atrakcjami wśród których każdy znajdzie coś dla siebie. Mrożące  

krew w żyłach kolejki górskie, liczne karuzele, zjeżdżalnie wodne, a ponadto pokazy skoków do  

wody, pokaz rewii na lodzie, występy kaskaderów oraz wiele innych atrakcji zakończonych  

spektaklem sztucznych ogni i laserów – niesamowite  

wrażenia gwarantowane! (bilet wstępu płatny  

dodatkowo). Posiłek w trakcie pobytu w Mirabilandii  

płatny we własnym zakresie! Wyjazd w kierunku Polski w  

godzinach wieczornych. 

 

Dzień 11:  

Przejazd przez Austrię, Czechy. Zakończenie imprezy  

w godz. popołudniowych. 

 

 

TERMIN:  05.07 – 15.07.2026 

 

CENA:  3 099 zł 

 

CENA OBEJMUJE:  

− przejazd komfortowym autokarem (TV, toaleta, klimatyzacja), 

− 8 noclegów w hotelu SUMMER, 

− wyżywienie 3 x dziennie,   

− suchy prowiant na drogę powrotną, 

− realizację programu obozu (kąpiele, rozgrywki sportowe, spacery i wycieczki po okolicy), 

− wycieczkę do PARKU WODNEGO AQUAFAN, 

− wyjazd do MIRABILANDII (bilet wstępu płatny dodatkowo), 

− 1 dniowe wejście na płatną plażę z dostępem do BASENU, boisk sportowych (do koszykówki, do 

piłki plażowej), siłowni; leżaki i parasole, 

− opiekę kadry pedagogicznej, 

− ubezpieczenie Signal Iduna (KL 20 000 €, NNW 15 000 zł, bagaż 1 000 zł), 

− obowiązkową składkę na TFG – 10 zł/ os., obowiązkową składkę na TFP – 10 zł/ os. (składka 

bezzwrotna). 

 

http://www.iwtravel.com.pl/
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CENA NIE OBEJMUJE:  

− obowiązkowych opłat (taksa klimatyczna, opłaty administracyjne, bilet wstępu do Mirabilandii) - 

60 €/ os., 

− napojów do obiadów i kolacji (cola, fanta – płatne dodatkowo),  

− wejście na plażę i serwis plażowy płatny dodatkowo – ok. 8 €/ leżak/ dzień, 

− wycieczek fakultatywnych,  

− świadczeń nie wymienionych w ofercie. 

 

WYCIECZKI FAKULTATYWNE  

RZYM – WATYKAN całodzienna wycieczka autokarowa. Wieczne Miasto to coś, co każdy zobaczyć 

powinien! Zachwycająca i zaskakująca stolica świata antycznego i chrześcijańskiego. Wizyta w 

Stolicy Apostolskiej - zwiedzanie bazyliki św. Piotra. Spacer szlakami Wiecznego Miasta, w programie: 

zobaczymy z zewnątrz m.in. koloseum, Forum Romanum, Kapitol, Plac Wenecki, następnie 

zwiedzanie rzymskich placów: Campo dei Fiori oraz Piazza Navona ze słynną fontanną Czterech 

Rzek, oraz Piazza di Spagna. Cena ok. 75 €/ os. 

 

SAN MARINO – zwiedzanie najstarszej republiki świata znajdującej się w obrębie państwa włoskiego. 

Spacer wśród średniowiecznej architektury: brama św. Franciszka; Grota Kuszników, budynek 

parlamentu Republiki San Marino, bazylika Del Santo, wieża Guida najstarsza część fortyfikacji 

otaczającej średniowieczne San Marino.  Cena ok. 30 €/ os. 

 

 

 

 

 

http://www.iwtravel.com.pl/

